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بیانیه جمعیت روشنفکران و گروه های مذهبی جمهوری آذربایجان در محکومیت سفر
شیمون پرز به باکو

جمعیت روشنفکران و گروه های مذهبی جمهوری آذربایجان از دولت الهام علی اف خواستند، از هر راه ممکن، سفر آتی

شیمون پرز، رئیس صهیونیستی را به باکو لغو کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جمعیت روشنفکران و گروه های مذهبی جمهوری آذربایجان از دولت الهام علی اف خواستند، از هر راه ممکن، سفر آتی شیمون پرز، رئیس

صهیونیستی را به باکو لغو کند.
این تشکل ها روز گذشته با صدور بیانیه ای با اشاره به جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان و به خاک و خون کشیدن هزاران کودک، زن و افراد غیر نظامی در

برابر دیدگان جهانیان و دست داشتن مستقیم پرز، رئیس این رژیم در تمامی جنایات انجام شده، از دولت الهام علی اف خواستند سفر چنین فردی را به باکو لغو کند.
تشکل های مختلف جمهوری آذربایجان با بیان این که دعوت از رئیس جنایتکار رژیم صهیونیستی برای سفر به باکو به عنوان مرکز یک کشور اسلامی و پایتخت فرهنگی جهان

اسلام در سال 2009 میلادی در هیچ منطق و عقل سلیمی نمی گنجد و به نوعی تائید جنایت و اشغالگری است.
در ادامه این بیانیه همچنین آمده است، در حالی که تمامی ملت های مسلمان و آزاده جهان با محکومیت جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و لبنان،

هر گونه ارتباط با این رژیم را قطع کرده اند، جای تاسف است که دولتمردان باکو در تدارک برگزاری سفر رئیس این رژیم جنایتکار به پایتخت فرهنگی جهان اسلام هستند.
شیمون پرز روز بیست و هشتم ماه ژوئن سال جاری میلادی ( هفتم تیر ماه ) در مسیر سفر به قزاقستان در صورت مناسب بودن شرایط امنیتی چند ساعتی در باکو توقف کرده و با

مقامات دولت باکو گفتگو خواهد کرد.
گفتنی است، اعلام خبر این سفر با اعتراض گسترده احزاب و گروه های سیاسی مستقل، جریانات مذهبی و مردم مسلمان جمهوری آذربایجان روبرو شده است.

همچنین چندی پیش نیز منابع خبری اعلام کرده بودند که شرکت هواپیمایی آریکو که مسئولیت انتقال رئیس جمهور اسرائیل به جمهوری های آذربایجان و قزاقستان را بر عهده

دارد، اعلام کرد، شیمون پرز تنها به مدت 5 ساعت در باکو توقف کرده و بی درنگ راهی قزاقستان خواهد شد.
پایان پیام.
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